ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24 марта   2011г.                                                                                                 № 89
Об утверждении Градостроительного плана земельного
участка для строительства объекта капитального
строительства – газопровода в деревне Низино
МО Низинское сельское поселение
Застройщик: общество с ограниченной ответственностью «Русская Голландия» (почтовый адрес: 188522, Ленинградская область ,  Ломоносовский район, промзона Горелово, Волхонское шоссе, д. 11).
Рассмотрев обращение ООО «Русская Голландия» от 28.12.2010г. о разработке градостроительного плана для проектирования и строительства газопровода в деревне Низино муниципального образования Низинское сельское поселение, постановление главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.01.2009г. №288 «Об утверждении акта выбора трассы газопровода для газоснабжения проектируемого коттеджного поселка в Низинском сельском поселении Ломоносовского района Ленинградской области и о разрешении проведения инженерных изысканий, проектирования и строительства» и другие документы,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области №RU47511309-0000000000000004 от 24.03.2011г. для последующего проектирования и строительства газопровода по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, деревня Низино.
2. До начала строительства получить разрешение на строительство газопровода в местной администрации МО Низинское сельское поселение в соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ.
3. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом, утвержденным пунктом 1 настоящего Постановления.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                             Е.В. Конинина.